제품의 개발 및 개선을 위하여 사전 통보없이 규격변경을 할 수 있습니다. 본자료의 유효본 유무를 확인하신 후 이용하시기 바랍니다.
TI-P323-20-1
CH Issue 1
(KR 0411)
KP 0411
ISO 9001
Cert. No. LRQ 0963008
SX75＋ 수위 컨트롤러(1요소)
● 개  요
SX75+ 컨트롤러는 판넬 설치형으로, 일정한 목표값을 설정하여 제
어하는 시스템에 적합하다. 본 컨트롤러는 일반적으로 사용되는 입력
과 출력신호를 사용하며 정밀한 수위제어를 위한 퍼지알고리즘과 함
께 PID 기능을 사용한다. 본 컨트롤러는 공압식 또는 전기식 밸브 및
각종 수위센서를 사용하여 보일러 수위를 제어하는데 사용된다.
● 기술자료(SX75+)
설치방법
판넬 취부형 1/8 DIN,
판넬 깊이 150 mm
100 ~ 240 V, 50/60 Hz,
전원
 -15 ~ +10 % (최대250 V)
소비전력 4 VA
앞면의 용기보호등급 IP54 (선택사양의 IP65 보호 키트)
사용온도/습도 0 ~ 50 ℃, 습도 35 ~ 85 % RH
기후등급 KWF DIN 40040 또는 이와 동등한 규정
0 - 20 mA 또는 4 - 20 mA
입력신호 선형전류 (mA) 입력 저항 30 Ω
(보조전원 24 Vdc 사용시)
정확도(@25 ℃) 0.1 % ± 1 digit(전류 또는 전압)
샘플링 시간 500 ms
보조전원공급
24 Vdc ±10 %
(2, 3, 4 선식 전송기용)
전류 4 - 20 mA, 최대부하 500 Ω
VMD(Valve 2×SPST(N.O. 연동접점),
출력 1 Motor Drive) 접점용량 : 5 A, 250 Vac
릴레이
1개(N.O.),
접점용량 : 5 A, 250 Vac
출력 2
N.O. 릴레이(5 A, 250 Vac)
이벤트 프로그램용
출력 3
N.O. 릴레이(5 A, 250 Vac)
이벤트 프로그램용
4 - 20 mA 또는 0 - 10 Vdc
전송출력 4
측정값 또는 설정값의 전송
정확도 0.1 %(25 ℃에서),
분해능 12 bit(0.025 %)
로직입력 3개의 로직입력(설정값 선택용)
4개까지 가능. 키보드 또는 로직입력에
셋포인트(목표) 의한 선택(또는 SX75+의 직렬
인터페이스 기능을 사용하여 선택)
4 - 20 mA(15 Ω)  : 프로그램 방법에 따라
원격 셋포인트(목표) 로컬 셋포인트를 그대로 받거나, 옵셋을
더하거나, 바이어스 또는 비율을 설정하여
원격 셋포인트로 설정할 수 있다.
무게 600 g
ASCII 코드 / MODBUS-JBUS
시리얼 통신방법 (통신속도 600, 1200, 2400, 4800,
9600 bps)
● 제어동작
온/오프 제어, PID(I, D 기능 제외 가능)제어, PID 퍼지 제어
파라메타파라메타파라메타파라메타파라메타
비례대 0.5 ~ 999.9 %
적분시간 0.1 ~ 100분
미분시간 0.01 ~ 10분
퍼지강도 0 ~ 90 %
● 치  수(mm)
14 150
9691.5
48
● 판넬 절개치수(mm)
판넬두께 : 1~16 mm
최소 60
용기보호등급 IP65의 경우 최소 65 mm
45 +0.6
92 +0.8
최소 110
용기보호등급 IP65의 경우 최소 150
TI-P323-20-1
CH Issue 1
(KR 0411)
서울본사:TEL(02)525-5755, FAX(02)525-5766, 인천공장:(032)820-3000, FAX (032)817-3473
한국스파이렉스사코(주)는 한국품질인증센터로부터 ISO 9001 품질시스템인증을 받았습니다.
SX75＋ 수위 컨트롤러(1요소)
● SX75+ 컨트롤러 기능
입력 신호
4-20 mA 수위신호
다양한 출력 신호
연속제어를 위한 VMD, mA, 스위칭 제어를 위한 릴레이와 로직
보조전원공급
24 Vdc의 전원을 필요로 하는 수위 센서에 직접 공급 가능
퍼지 기능의 PID
산업공정 제어를 위하여 표준 PID 알고리즘과 결합한 퍼지로직를 기
초로 한 혁신적인 제어기술
설정값
SX75는 로컬 설정값, 리모트 설정값 또는 4가지 설정값 중에 1개를
선택하여 운전할 수 있다.
경사(Ramp) 제어 기능
하나의 설정값에서 다른 값으로의 변화율에 대하여 두 개의 독립적인
램프(상승과 하강을 포함)가 있다.
원격설정값
2대의 컨트롤러(Master/Slave)를 함께 사용하는 캐스케이드 제어
용이나 설정값의 원격 제어용
이벤트 경보
2개의 편차경보나 밴드경보 또는 공정측정값 경보용의 릴레이 출력
을 프로그램할 수 있다.
자동/수동 전환
키보드나 로직입력으로 자동모드에서 수동모드로 전환할 수 있다.
시리얼시리얼시리얼시리얼시리얼     통신기능통신기능통신기능통신기능통신기능
PC를 통하여 모든 파라메타에 접근할 수 있으며, 시리얼 포트인
RS232 또는 RS422, RS485를 통하여 64대의 컨트롤러를 중앙관
리 시스템에 접속할 수 있다.
전송전송전송전송전송출력출력출력출력출력
수위 측정값 또는 목표값
● 주문방법
SX75+ 수위 controller
● 규격획득
본 제품은 CE마크가 찍혀 있으며, 유럽의 표준 규정에 의거 제작되었
다.
● 전기 결선도
시리얼 통신(SX75+)
리모트 설정
+
TX
-
X
2선식 전송기
(M610K)
+
RX
-
+
-
+
-
4 - 20 mA
0 %
100 %
+ 24 Vdc
1
2
3
4
5
6
7
COM
로
직
 입
력 IL1
IL2
IL3
Y3
Y2
Y1
전원
100 ~ 240 Vac - 50/60 Hz
이벤트 경보 출력
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
릴레이
릴레이
2번째
채널
(냉각)
4-20 mA
제어 출력
VMD
주출력
전송출력
  (PV or SP)
Y4
Y1
Y1
+
-
+
-
-
+
피드백 신호
+
-
* VMD 출력을 사용할 경우 외부에 보조 릴레이를 쓰는 것이 좋다.